
ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“
Центар Жупа

Податоците за основното училиште се
однесуваат за учебната 2019/20 година, а
проекциите за инвестициите се направени
врз основа на податоци добиени од
училиштето, општината и родителите.

број на училници: 23

број на паралелки: 29

наставен јазик: Македонски, Албански и Турски

нето корисна површина: 3.244 m2

Адреса:
с.Коџаџик
1258, Центар Жупа

Број на
ученици:
272

ИНВЕСТИЦИИ
и приоритетни
проекти

3 приоритетни проект според
училиштето и родителите се:

- Кабинети во централното
училиште

- Изградба на нова училишна
зграда во с.Горенци

- Изградба на спортски
полигон во ПОУ во с.Броштица

Инфраструктура

Технологија

Нагледни
средства

680

Тип на                                  Вкупна вредност
инвестиции                         во денари

изградено во 1999 година
Број на
наставници:
42

илјади

2,9милиони

322 илјади



ООУ „Неџати Зекирија“
Центар Жупа

Податоците за основното училиште се
однесуваат за учебната 2019/20 година, а
проекциите за инвестициите се направени
врз основа на податоци добиени од
училиштето, општината и родителите.

број на училници: 24

број на паралелки: 21

наставен јазик: Турски

нето корисна површина: 874 m2

Адреса:
с.Центар Жупа
1258, Центар Жупа

Број на
ученици:
260

ИНВЕСТИЦИИ
и приоритетни
проекти

3 приоритетни проекти според
училиштето и родителите се:

- Изградба на училишна спортска
сала, , во вредност од 25,9 милиони
денари 

- Поставување нов кров, во
вредност од 2,6 милиони денари

- Кабинети

Инфраструктура

Технологија

Нагледни
средства

39,9

Тип на                                  Вкупна вредност
инвестиции                         во денари

изградено во 1988 година
Број на
наставници:
31

милиони

2,6милиони

407 илјади


